
平成22年2月3日 午後３時００分 開札日時 午前１１時００分

１回

1

2

3

4

1.0983.500

1.142

4.500 1.100

1.077

浅川建設工業（株） 96,000

（株）傳刀組 98,000

入　　札　　者
標準点 加算点 評価値

金額（千円） 金額（千円）

２回

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 平成22年2月4日

入　札　調　書

件　　　名 有明高原寮職員宿舎新営（建築）工事

辞退

辞退

90,200　落札

辞退

3.000

100

100

100

（株）イトウ 94,300

東信土建（株） 95,000

100 5.500


