

入 札 調 書

件 名		有明高原寮職員宿舎新営（建築）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課入札室				
入札日時		平成22年2月3日	午後 3 時 0 0 分	開札日時		平成22年2月4日 午前 1 1 時 0 0 分
入 札 者		1 回	2 回	標準点	加算点	評価値
		金額（千円）	金額（千円）			
1	（株）イトウ	94,300	辞退	100	3.500	1.098
2	東信土建（株）	95,000	辞退	100	4.500	1.100
3	浅川建設工業（株）	96,000	90,200 落札	100	3.000	1.142
4	（株）傳刀組	98,000	辞退	100	5.500	1.077